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Doppelherz aktiv A-Z Dla Niego, 30 tabletek
 

Cena: 29,69 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 tabletek

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Doppelherz aktiv A-Z Dla Niego, suplement diety w postaci tabletek, to witaminy i minerały dostarczające odpowiednie ilości składników
odżywczych dla utrzymania zdrowia i dobrego samopoczucia mężczyzn. Selen wspomaga w prawidłowym przebiegu spermatogenezy.
Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi i prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych. Magnez
wspomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i utrzymaniu równowagi elektrolitowej. Magnez i witaminy B1, B2, B6, B12 pomagają
w zmniejszeniu uczucia zmęczenia. Utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego wspomaga magnez, witaminy B1, B2, B6,
B12, biotyna, niacyna i kwas pantotenowy. Witaminy B1, B2, B6, B12, biotyna, niacyna i kwas pantotenowy pomagają utrzymać
prawidłowe funkcje psychologiczne.

Zastosowanie
Uzupełnienie codziennej diety mężczyzn w witaminy i minerały.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1 tabletkę podczas posiłku, popijając odpowiednią ilością płynu.

Skład
Wapń, Magnez, Ekstrakt suchy z pestek dyni, Witamina C, Ekstrakt suchy z pestek granatu standaryzowany na 40% kwasu elagowego, w
tym zawartość kwasu elagowego, Niacyna, Koenzym Q10, Witamin E, Cynk, Kwas pantotenowy, Żelazo, Witamina B6, Tiamina,
Ryboflawina, Mangan, Miedź, Witamina A, Kwas foliowy, Jod, Biotyna, Selen, Witamina K, Molibden, Chrom, Witamina D, Witamina B12.

1 tabletka zawiera: Wapń 200 mg, Magnez 150 mg, Ekstrakt suchy z pestek dyni 150 mg, Witamina C 120 mg, Ekstrakt suchy z pestek
granatu standaryzowany na 40% kwasu elagowego, w tym zawartość kwasu elagowego 50 mg, Niacyna 20,8 mg, Koenzym Q10 20 mg,
Witamina E 16 mg, Cynk 7,5 mg, Kwas pantotenowy 6 mg, Żelazo 3,75 mg, Witamina B6 2,8 mg, Tiamina 2,2 mg, Ryboflawina 2,1 mg,
Mangan 1 mg, Miedź 500 µg, Witamina A 400 µg, Kwas foliowy 200 µg, Jod 100 µg, Biotyna 75 µg, Selen 40 µg, Witamina K 30 µg,
Molibden 25 µg, Chrom 20 µg, Witamina D 5 µg, Witamina B12 3 µg.
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Przechowywanie
W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie zaleca się łączenia z antybiotykami ani innymi preparatami witaminowo-mineralnymi.
Nie należy stosować przez osoby z zaburzeniami wchłaniania żelaza lub u których występuje hemochromatoza (nadmierne
gromadzenie żelaza w organizmie).

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Preparat może być stosowany przez osoby z cukrzycą lub nietolerujące laktozy.
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